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PAGTNA Nd.

FECHA IMPRESIOII:

, t. 017
lDr I

28t6l202t

WY*tx##ry*

COMPROBANTB }E PAGO I.----._... __ " '", t

Ejercicio: 2021 Entidad: 590-9999-0000 PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PLANTA

No. GUR: 1O3O Tipo Registro: DEV CENTRAL

Monto: 160,00

ve: 0'00

.rEub Total: 160,00

Q"r"n",ones IVA: o,oo

Deducci6n Presupuestaria: 0'00

Total Liquido Pagar: 160'00

FORMULARIO 18-V2O2l,LIQUIDACION OE VATICOS A FAVOR DE ORTIZ

CARRASCO DIEGO RODRIGO, A LA CIUDAD DE
Estado: APROBADO Descripci6n: TBARRA_TULCAN-ESMERALDAS pARA ENTREGA y CONFTGURACTON 0E

Cuenta Monetaria No.: 6228114 EQUIPOS PORTATILES, DEL 30 DE MARZO AL 01 DE ABRIL DE 2021, AR.

o
Retenciones

NO PRESENTA RETENCIONES U,UU

Total Oeducciones: 0,00

0,00

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE

SI SI SI

Cta. Pagadora Fuente Descripci6n de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Redhazado

1'110006 RECURSOS FISCALES 11t0612021 160,00 0.00

Sub - Total t60.00 U,UU

Deducciones Sin Factura

C6digo Nombre filonto

Monto Liquido: 160,00



016

AFECTACION PRESUPUESTARIA
ITEM UBG FTE ORG N. prest DESCR|PCION MONTO

0'1 00 000 001 530303 1701 001 o0oo o0oo Viaticos y subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB - TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

100.00

1$0.00

0.00

100.00

0.00

0,00

1do.ooTOTAL A PAGAR

SON: CIENTO SESENTA DOLARES

DESCRlPcloN: FORMULARIO 18-v2021, LlQUlDAcloN DE vtATtcos A FAVoR DE oRTtz cARMSco DtEGo RoDRrGo, A LA ctuDAD DEIBARRA-TULCAN-ESMERALDAS PARA ENTREGA v cor.rrrcunacloN DE Eoutpos ionrnirrLs, DEL 30 DE MARzo AL 01 *ABRIL OE 2021, A.R.

DATOSAPRffi
ESTADO REG!STRADO: APROBADO:

APROBADO.,..--(
FECHA: \ :

0910612021 :L5---
Funcionario Responsable



0

DEVENGADO
OTROS GASTOS

GASTOS

ORTIZ CARMSCO DIEGO RODRIGO
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UBG FTE ORG N. Prsst DESCRIPCION MONTO

01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el lnterior 160.00

160.00

0.00

160.00

0.00

0.00

l60.oo

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB . TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

SON: CIENTO SESENTA DOLARES

DESGRIPCION: L|QU|DAC|ON DE V|AT|COS A FAVOR DE ORT|Z CARRASCO D|EGO RODRIGO, FORMUALRIO 18v 2021.IBARRA-TULCAN-
ESMEMLDAS ENTREGA Y CONFIGURACION DE EQUIPOS PORTATILES. DEL 30 DE MARZO AL 01 DE ABRIL DE 202'I

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROEADO:

APROBADO

FECHA:

09t06t2021
o*\",f,. *1.***n lQK,l*,r;,un"i",o



DEDUCCIONES

DATOS APROBAGION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

09t06t2021

Funcionario Responsable Director Finmciero
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ffiT? LIQUIDACION DE VIATICOS MOVILIZACION

No. FORMULARIO r8-v202
FUNCIONARIO: ORTIZ CARRASCO DIEGO RODRIGO

CEDULA: 1802356798 T-

PUESTO: ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2 sP6

UNIDAD: LINIDAD DE INFORMATICA

CII-IDAD: IBARRA . TULCAN . ESMERALDAS

No. INFORME S/N

PERIODO DEL: 30-mar-21 AL: 0 l -abr-2 1

RECHA DE ELABORACION: 08-jun-2 I

ENTREGA Y CONFIGURACION DE EQUPOS PORTATILES NUEVos A LoS FLTNCIoNARIoS DE LAs o,;;;;
PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO EN LAS CII]DADES DE IBARRA, TULCAN Y ESMERALDAS.

DIA MES VALOR VIATICO OBSERVACIONES I ruo. F.ACTIIdA
30

3t
t"I4Vq
MARZO

80,00

80.00

VI,ATICO

VIATICO
ABRIL 0,00 RETORNO

U I AL YIA'I'ICO PRELIMINAR
}()% SIN JUSTITIFACTIVOS 48,00
70% CON JUSTIFICATIVOS ll

30 MARZO 9,45 {LIMENTACION )0 1 -00 1 -0000066:
3l MARZO 16.99 ALIMENTACION l0l-001-0000010(

ABRIL 6,00 ALIMENTACION )02-001-00023 l9
30 MARZO 28.00 HOSPEDAJE 00 l -002-0000000!

ABRIL 50,00 HOSPEDAJE 004-001-000003.5 (
ABRIL 19,00 ALIMENTACION 00 1 -020-0000042

TOTAL JUSTIFICADO

MOVILIZACI
CONCEPTO

0

0,00

rOTAL
{NTICIPO
TOTALA CA

VISADO POR:

SANDRA HEREDIA V,
CONTADORA

ELABORADO POR:

UACHIMBOSA

ANALISTA DE CONTABILIDAD JUNIOR
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONATES

Nro. SOLtCtTUD DE AUTOR|ZAC|6TN PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE TNFORME O'/ABR\LI2O27

APEutDos - NoMBRES oe u oE
SERVIDOR

ORTIZ CARRASCO DIEGO RODRIGO

PUESTO QUE OCUPA:

ANALISTA DE TEcNoroGtAs DE rA tNFoRMAcdtu D

INSTITUCIONAL

rulcAl - cARcHt - IBARRA - TMBABURA _

ctuDAD - pROVtNCtA Oel senlr.rtcto

ESMERATDAS . ESMERATDAS

NoMBREDELAUNtDAonteffi
SERVIDOR

UNIDAD DE INFORMATICA

SERVTDoRES euE INTEGRnT effi Diego Ortiz, Francisco pozo

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

o El dia 30 de marzo del2021' me traslad6 a ta ciudad de Tulcdn, con la finalidad de realizaf taentrega del equipo portdtil realizando las siguientes actividades:- Entrega delequipo portiitil.
- lnstrucciones para la uso det mismo.
- lnstalaci6n de aplicativos sistema SlpGE.
- Copia de informaci6n y traslado de la misma al equipo portitil.- pruebas de funcionamiento.

o A continuaci6n viajamos a la ciudad de lbarra, con la finalidad de realizar la entrega {elequipo portiitil realizando las siguientes actividades:
- Entrega delequipo portdtil.
- lnstrucciones para ta uso del mismo.
- lnstalaci6n de aplicativos sistema SlpGE.
- copia de informaci6n y trastado de ra misma ar equipo portStir.- Pruebas de funcionamiento.

o Eldia 31de marzo del2o2Tviajamos desde la ciudad de rbarra a la ciudad de Esmeraldas pfr
la via Salinas. Las actividades realizadas fueron: 

s! LgrrrLrqrr

- Pruebas de funcionamiento
- Configuraci6n delwifide la computadora.
- lnstalaci6n delsistema de gesti6n de trdmites.
- lnstalaci6n y configuraci6n delsistema Codixo El dia 1 abril en la ciudad de Esmeraldas, se realizaron tas siguientes actividades:- Entrega delequipo portiitil.
- lnstrucciones para la uso del mismo
- chequeo de funcionamiento de internet. se nota una intermitencia en el envio dfpaquetes. La administradora det contrato genera ticket y se resuerve probrema.- lnstalaci6n de aplicativos sistema SlpGE.



Copia de informaci6n y traslado de la misma al equipo portdtil'

Pruebas de funcionamiento'

FACTURAS GASTOS DE VIATICOS

No. Factura No. Establecimiento Descripci6n Valor

ALIMENTACIoN 9,45
1 0006633 CASA CHINA

ALIMENTACI6N 16,99
2 105 CAFETERIA EL MANA

3 23L9 KAPETO CREPES ALIMENTACI6N 6,00

4 093 HOTEL ROYAL RUIZ HOSPEDAJE 28,00

5 3561
HOTEL COLON PALACE

^I III ^ADI vAI Ef,IAIA ItrNNItrtrR SIJGEY
HOSPEDAJE 50,00

ALIMENTACI6N 19,00
6 4213 GALYS CAFETERIA

129,44TOTAT USD

INTINERARIO SATIDA LTEGADA NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

utilizado en el cumplimiento del servicio institucional'

desde la salida del lugar de residencia o trabajo

habituales o del cumplimiento del servicio

institucional seg0n sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios

FECHA

dd-mmm-aaaa
30 Marzo 2021 1 Abril 2021

HORA

hh:mm
07:00 2t:O5

TRAI
LLEGADA

TIPO DE

TRANSPORTE
(A6reo, terrestre,
maritimo, otrcs)

NOMERE

DE

TRANSP

ORTE

RUTA

5ALIUA

FECHA
dd-mmm-aaaa

HORA
hh:mm

FECHA
dd-mmr.aaa

HORA
hh:mm

07:00 30-MAR-2021 L2:30
TTDDECTOE QUITO.TULCAN 30-MAR.Z0z1

TULCAN-IBARRA 30-MAR-2021 15:30 30.MAR-2021 18:00
TERRESTRE

IBARRA.ESMERALDAS
?1 -I\raR-7071 08:30 31.MAR-2021 14:30

TERRESTRE
15:00 1-ABR-2021 21:05

TERRESRE I rsurRRloas - Qulro 1-ABR-2021

toriamente los pases a bordo o boletos'
NOTA: En caso de haber t

FIRMA DE LA O EL SI

rtilizado transporte priblico, se del

arocEl
re16 adjuntar obliga

)rraatnNEq

:RVIDOR I
NOTA

, del t6rmino
ionales, caso

:luso de no

; percibidos.

rcionales sea

ler6 adjuntar
toridad o su

Autorizo el descuento de valores no

justificados en la liquidaci6n de viiiticos y

subsistencias. ---- - -

El presente lnrorme ueu

de 4 dias del cumplimiento de servicios instituc

contrario la liquidaci6n se demorar6 e inl

presentarlo tendria que restituir los valorer

Cuando el cumplimiento de servicios institt

superior al nrimero de dias autorizados, se del

I la autorizaci6n por escrito de la M6xima Au

I oelegado
I
I

I

. ^- raaaolatAit

FIRMA DE{A O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
TINTTNA OT LA O EL RESPONSABLE DE LA

UNlDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

t
-NOMBRE: lng. Nelson Samaniego

NOfvtBRE'. lng. Maria Fernanda Salazar



GAFETERIA "EL MANA
0uifrones Morr:illo Yenny Pamela

Direcci6n:CalleBarbisotiryM24yAldoMengh'Bario'LasPalmas"-Telf.:0962655573/0969385112

RUC:1758657884001 ESMEMLDAS-ECUADOR

senor(es): D & o:ZaUPt 0o

FAJARDO LOPEZ JOHN I\!AURICIO
r ebfono: 27 2097 2 - RUCr 0801 291

Documento Categorizado: N0

000000 1 06

ARTEs GRAFTCAS PERLA pEL PAcfFrco
- Aut: 7690 - del 0000101 al 0000300

Original: CLIENTE - Copiar EMISoR

,i 01e

q*!t FACTURA
Y^fl^ *\e iooi-bo'iloolb

o ff -tt lrt ?">

X\:_;/S nr106633

^.,^,LiiT*L^"^"^*[t":iriii:!i'ri,-"',r?r.,,
'ffiiffi"ffi'1#l'".::'"r,:rr' n{in,
filrnte'DlE(fiORTl;a . - f-*'HLr0 t$CiASSOlpCi./' I

{}re<*itn, Gt}lTO
F erhs e-rn sisn. ilit r(Ji#?0? t

- sjtt.LAErlt I {. go 4,gt)c*lo\fr.l}t{
. .]uf.io itfllrA#Jfl
. Jr*sofi r.01,

rru.L.r.L)

I 1"35 I"35
1 3 t?t) ar A$

KAPETO "CREPES" RUC. 0800497281001

EACTURA/
002-001-00

No 00c2319

liente:

4 ffi,, yyMk't* ('lguru b, oo
/

-t--)
c

Sub-Total

IVA

IVA

TOTAL Azada

0Yo

t7%
PAGAR

11

$ublcrlalc+n IVA;
Subtrrtol IyA 09S;

IVA ttti:
Silv,qn* fiosrro Tn"tal:

1,. 0tr
p.'{.5
tt. (l(t j
*-ts /

'{-4,f4l0 _i rvA t?.% f. Tl
ht*r/euto.iruOu ' TOTALAPAGAR mr,

Flttr,rABEpAG0:tttnrvl g30u{rn0m[rfllttl[0,oTARitrA0rcnrorTu/ururrn g-iinoiff

ORtctNAL: CL|ENTE. cOptA: EM|S0R 1' ,B , NroaMr
IoRMADEPAGO .. , .dL hD, i p,.D i , ,r,.;.. ," J I o,"
lirr'{ro:: rs-u./ .}rpNlE(.d. ccR0.^NDo^ 

r", .0"Jq :r .na.. t_, .i -.a. ,o'AU,u11A('u.1.'r _\c .-) -r _..aorJoao, .;.oiafii_ .0:, 
J0..i0..0000

Imprentr "OLAYA., Meuet Otrya vrte*r/t* ,rtr-rr6 *aIC. 0E0ll63,tts00t AuL {5.t0
F. Imp. 11-12-2020 V. ll-12-z02lv0rel 2301 sI 2500 O. Adqulrtcnr. c. Emlror
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HO TIEHE LOGO
R.U.c.: 109010791 3001

FACTURA

*,.-::,T:.X:.,/
30032021 01 1 0901 0791 30012001 00200000c0931 2345E781 1

FECHAY HORA DE
auroRrzActor.r:

AMBIENTE:

eMI5loN:

3M03f2t2118:53:23 /

PRODUCCloN

NORMAL

CI.AVE DEACCESO

30032021 0'l 10901 0791 3001 ZD1 @20000000931 23,156[61 1

Raz6n Social / Nombres y Apellidogy'' ,
dentificaci6n fiozssarga //
recha eotoztzozt / placa / Matricula: nu1 Guia
)ireccion: QUITo

Cod.
Principal

Cod.
Auxiliar Cantidad Descripci6n Detalle Adicional

)recio Unitario
Subsidio Precio sin

Subsidio Descuent+ Precio Total

001 1.00 HABITACION SENCILLA ,/ 25.00 0.00 0.00 o,bo 25.0C

SUBTOTAL 12016 25.00

SUBTOTAL OOIO 0.00

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.0(

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.0c

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 25.00

TOTAL DESCUENTO 0.00

rcE 0.00

YA 12o/o 3.0c

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00

IRBPNR 0.00

PROPINA 0.00

I/ALOR TOTAL 28.0(

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO

AHORRO POR SUBSIDIO:
(lncluye IVA cuando conesponda)

0.00

0.00

SOCIEDAD CIVIL DE COMERCIO HOTEL ROYAL RIJZ

SOCIEDAD CIVL DE COMERCIO HOTEL ROYAL RUIZ

Direcci6n
Matriz:

Direcci6n Olmedo 9-40 y pedro Moncayo

Sucursal:

Contribuyente Especial ooooo

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

Agente de Retencion Resoluci6n No. oooooool

lnformaci6n Adicional

Dire@i6n:

Email:

QUITO

dortiz@pge.gob.sc

Forma de pago Valor
O1 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 28.00



u'. _ 010

HOTEL
G U ILC AP I V AIENC, A JEN'U'FER SUGEY

HOTEL GOLON PALAGE
Dir Motriz:COLON Y ROCAFUERTE ESQUINA

Telefonos : 062711409

PALACE Obligodo o Llevor

Comodidad y servicio a su alcance Autorizocio n : 010420210.l 08023668230012004001 00000356 138062687 1

I .OOO ALOJAMIENTO HAB 212

Rozon Sociol : ORTIZ CARRASCO DIEGO RZRIGO
Fecho de Emisi6n :01lO4l2O21 14:4O:OO /

0.00

44.65

44.65

0.00

44.65

0.00

5.35

Codigo: 1802356798

Direccion: aUlTO

Telefonos: 0999157816

Emoil: dortiz@pge.gob.ec

AGENTE DE RETENCIOIII
SEGUN RESOLUCION Nrc. 1{ACONCRASC20{000000{

CONTRIBTIYENTE REGIMEN DE MICROEMPRESAS

CAJA SV

TARIFA O%:

TARIFA I2 % :

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

SUBTOTAL NETO

IO% SERVICIO. :

t.Y.A. t2%:

o 1 042021 0 1 080236682 300 1 200 400 1
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HO TIEHE LOGO

Social / Nombresy Apellidos: ,,/
)aci6n 1802356798 /

oRTrz CARRASCO DTEGO RODRTGO ./

echa O'ltO4t2O2'l ..'/ placa / Matrlcula: nul

MELCHOR TOAZA SN y SABANTLLA

^' ,-r /l rl.l-)v J'

GALYS CAFETERIA

Direcci6n
Matriz:

Direcci6n AV. DEL PAC|F|CO y VALDEZ

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

R.U.c.: 1708123730001

FACTURA

No. 001-O2GOOOm4213 '-"

NUMERo DEAUToRIZACION

01fi202't 01 17061 23730001200102000000421 3000042341 2

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACoN:

AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DEACCESO

OilO4r2O21 10:19:10

PRODUCCION

NORMAL

0104202101 1708.t 23730m1 2001 o2mOOO{x 2ficfri0r',,f/'12

Cod.
Principal

Cod.
Auxiliar Cantidad Descripci6n Detalle Adicional Precio Unitario

Subsidio
Precio sin
Subsidio

Descuenb Precio Total

000000091 000000091
3.00 MAJADO M|XTO PERSONAL/./ 4.46 0.00 0.00 0.00 13.39

567 567 't.00 BOLON DE QUESO ,/' 3.57 0.00 0.00 q.00 3.57

I
FORMA DE PAGO: EFECTTVO 

IRESPONSABLE: SUAREZFRANCTSC" 
IEMAIL: dortiz@pge.gob.ec I

torr" O" O"no

01 - srN uTtLtzActoN pEL stsTEMA FTNANCTERO | 19.@ I

SUBTOTAL 12016 16.96

SUBTOTAL 00/6 0.00

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 16.9(

TOTAL DESCUENTO 0.0(

CE 0.0(

IYA't20/o 2.04

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.0t

IREPNR 0.0c

PROPINA 0.00

YALOR TOTAL 19.00

/ALOR TOTAL SIN SUBSIDIO O.OO

\HORRO POR SUBSIDIO: 0.00

ilnduye IVA cuando conesponda)
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SOTICITUD DE AUTORIZACdN PARA CUMPTIMIENTO DE SERVICTOS INSTITUCIONATES
{rO. SOLICITUD DE AUTORIZAO6N PARA CUMPLIMIEUTO OE SgNVICIOS
NSTITUCIONALES ECHA DE SOLICITUD 26 de marzo de 2021

vtATtcos xl MOVtLtzActoNES I I suBstsTENctAS ALIMENTACI6N

DATOS GENERATES

\pELLtDos - NoMBRESy'E LA o EL SERVtDoR--rr.lG. D-iIEo-R-6DitGEi
)RTIZCARRASCO ./

,uEsTo QUE OCUPA: 4*{AL|STA DE TECNOLOGiAS DE LA
NFORMACI6N 2 ,/

:IUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL /,
IMBABURA-CARCHI-ESMERALDAS '/

{oMBRE DE LA UNTDADA LAQUE PERTENECEL O)d-
;ERVIDOR ,/

UNIDAD DE INFORMATICA

FECHA SALTDA 30 MARZO 2021 
/

HORA SALIDA 06HOO

FECHA LLEGADA 1 ABRIL
2027 

/
HORA LLEGADA 18HOO

;ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES : ING. DIEGO ORTIZ, SR FRANCISCO POZO
)ESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A

'lUEVAS A LoS FUNcloNARloS DE LAs oFlclNAS DE fA PROcURADUR[n eerurnRl DEL EsTADo EN LAs
:IUDADES DE IBARRA, TULCAN Y ESMERALDAS. /

TRANSPORTE

TIPO DE IRANSPORIE
(A6rco, terrestre, marft imo,

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA
SATIDA TLEGADA

FECHA
dd-mmm.aaaa

HORA
hh:mm

FECHA
dd-mmraaaa

HORA
hh:mm

TERRESTRES

VEHICULO DE LA

INSTITUCION

qUITo - TULcANIBARRA.
ESMERALDAS toutazozozy' 06H00

TERRESTRE

VEHICULO DE LA

INSTITUCION
ESMERALDAS-QUITO

1 ABRIL 2021
. 201a

18H00

DATOS PARA TRANSFERENCTA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

AHORROS
No. DE CUENTA:

GUAYAQUIL
6228774

FIRMAOE [A O Et SERVIDOR SOLIC'TANTE FIRMA DE I.A O ET RESPOT{SABTE DE TA UNIDAD
SOTICITAilTE

,.ffii*'"T::i:1i:*" ,,

NOMERE DE tA O ET RESPONSABTE DE TA UNIDAO 5OI.ICITANTE

ffi*E
NBIJgON BDUAXDO
sAtitllrBco
cISNEROS

ING. NEISON SAMANIEGO

FTRMA DE IA AUTOilDAD NOMIII|ADORA O SU DETEGADO
NOTA: Est. sollcitud debGr, *r prcsntrd. par. ,u Autoriz.cl6n, .m po, lo
menoa 72 holas de .nuctpaal6tr al cumpllmiento de los *ryiclos
lnstltuclonat€s; salvo el caso de que por nccsldades instttudonal.s la
Autoridad Nomlnadora autorlce.

. De no eilstir disponibiladad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizaci6n quedarln insubsistentes

. El informe de Seruicios lnstitucionales debere presentarse dentro del
tdrmino de 4 dias de cumplido el*ryicio insthucional

Estd prohibido conceder servicios insitucionales durante los dias de descanso
oblitatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justifEdos por la M6xima Autoridad o su
DeleSado.

DIEGOFERNANDO Fimadodisiratment€porDtEGo

ANTONIOREGALADO FERMIDoAMoNToREGAUDo

ALMETDA l"?ll%r, 0,,r,,,0,,,-0..*,

NoMBRE DE rAAUToRTDAD NoMTNADonao su oErrGa66--
DR. DIEGO REGALADO /,

suBpRocuRADoR GENEnal DEL EsrADo "/

PROCIJMDURiA GEltEMT CEL ESTA}O

DIRECCION NACIOI'IAL
FINANCIffi"A

Firma:

ffi **ffiffm,?r*?'*o
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De:

Enviado el:
Para:
CC:

Asunto:
Datos adjuntos:

Estimados compafieros

Guachimbosa Carolina
mi6rcoles, 02 de junio de 2021 12:02
Heredia sandra; Romero Angelica; Narvaez Juan carros; Grijalva Gabriela
Coronel Giovanni; Coronel Sonia
RV:viiiticos
VIATICOS A DIEGO ORTTZ TBARRA 2021-signed-signed.pdf

En atenci6n al correo previo en el cual se emite la autorizaci6n correspondiente y de conformidad al dmbito de sus
competencias; solicito se sirvan coordinar, realizar control previo y trdmite respectivo de acuerdo a normatiVa vigente.

En caso de requerirse documentaci6n adicional, por favor coordinar con el funcionario a fin de que se remita y se
atienda este trdmite

*;: Guachimbosa

De: CoronelGiovanni
Enviado el: martes, 1 de junio de 2O2t 2O:OO

Para: Guachim bosa Ca rolina <ca rolina.guachim bosa @pg..got."c,
Asunto: RV:viiiticos

Autorizado....favor disponer que se realice control previo y trdmite de pago

ru

mq**fts&ssm$Ller{lnpg"
$rr$ri6trr sr|, Ir$4f$*

;i::l'*nlL'i1lj:,':1'I:,:':: ::1t31'1: :: :l,pl:::i:g,,*ensaje es confidenciar, est6 dirisida excrusivamente a su destinatario y no puede ser?rocuraduria Generar iur r'tii, apC;i ;i ; ;ffi;! r:ffi,IfiU;':lf,iJl :l',iii.i:f:"?Xii:-fi,,i:'HTl,;.1l1:,#:1f?],:il*?lh::
lJl::::3*t""L1jjl;.5.^t3 LtT:.11:^"^-tj^p,::1qi9: 

por codigo o,ganico ii;-l;Economia sociat de tos conocirnienios (2016). feslamenlss y acuerdoslJ:Xn*1""i"1*l;.51,Y L',T:,1: """^-,ip,::T,.9:gl god,s? orgiinico le r; Ec;n;;;;-il,T;"i;;ffiilil;;?;itru;,il$1[ ; ;iJIJ::Inlernacionale$relacionados si ustednoegel destinatariodeeiterndnsale,recomendamossuetiminacio"i"r"uiuir.'ir"d;ri;;;;,r';'""p;lii;,.ffiX:;
prohibida y ser;i satrcionada dc acuerc,o al codigo orgdrnico lntegral Penal (zbi+) y oemas normas aplicables. La transmision de informacion por corrho eleclr6nico.no garantiza qLte la mistna sea segura o est6 libre de error, poi consiguiente, se-recomienda su verificacion. Toda solicitud de rnformacidn requerfda de maneraaltcial a ta PGE debe ser in0resada por secretaria General y dirigida a"ra maxima auiorioao de la lnstitucion, conforme a la Ley y demis normas vigentes.,,

De : G ua ch i m bosa Ca ro lina <q-a rq"l rlta. glrach im bOsa @ pge. go b. ec>
Enviado el: viernes, 28 de mayo de 2O2l t6:42
Para: Coronel Giova nni <giova n n i.coronel@ pge.gob.ec>
Asunto: RV:vidticos

Estimado Giovanni

I I
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En referencia al correo previo, solicito su autorizaci6n para disponer el inicio de gesti6n de revisi6n y gesti6r!del pago

de la comisi6n de vidticos delfuncionario Diego Ortiz, considerando la documentaci6n que el dia de hoy ha dido
remitida a Katherine ingresando eltrdmite a la Direcci6n Nacional Financiera conforme consta en el correo previo.

Saludos Cordiales
Carolina Guachimbosa

De: Quijije Katherine
Enviado el: viernes, 28 de mayo de 202L t6:L4
Para: Romero Angelica <a ngelica. romero @ pge.qob.ec>

CC: G uachim bosa Ca rolina <ca rolina.guachim bosa @pge.qob.ec>
Asunto: RV: vidticos

Estimadas
Buenas tardes

En correo previo se adjunta documento con relaci6n a los vidticos del Sr.

supe manifestar a Lili Solorzano que la documentaci6n se hard llegar a la

SeOaO 
Angelica se pond16 en contacto.

Saludos.

Diego Ortiz. Pongo en su conocimiefito que

unidad de contabilidad y que cualquier

De: Solorzano Lili
Enviado el: viernes, 28 de mayo de 2021L5:47
Para: Quijije Katherine <katheri ne.q uii iie @pse.gob.ec>
Asunto: RV:viSticos

Querida Kathy, solicito tu ayuda urgente con el pago de estos viSticos de Diego Ortiz, por alg(n error involurhtario no se

han pagado los vidticos corresponientes alviaje.

lquier cosa me avisas, gracias

De: Polanco Genoveva
Enviado el: lunes, 29 de marzo de 202! L0:07
Para: Poveda Tatiana
Asunto: RV:viSticos

Tati adjunto el pedido de comisi6n, firmado

GPL
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De: Regalado Diego

Enviado: domingo, 28 de marzo de 2021!!:74
Para: Polanco Genoveva
Cc: Solorzano Lili

Asunto: RE: vidticos
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Doctora buenos dias: Adjunto remito, electr6nicamente firmada la Autorizaci6n para Cumplimiento de Servif ios
lnstitucionales del seffor Diego Ortiz, Analista de Tecnologias de la lnformaci6n 2, de la Unidad de lnformiiticf,, para que

PFO(}JR,A,CTJRh e*r.rnru- DE- EF-IADO

,ffiffiil:$,*[1.itri,:ijtitr';nffi;fr?,lrfr:;nr":#r;;"ffi::'i;i"q]if';l#:ffffir',fl,:il:ffirtri*i:internacionale$ relacionados. Si usted no es el destinatario de eite rnensale, recomendamos su eliminaci6n inmediata. La oistiibucion o"copia {ei ,irro, 
"uiJprohibida v serS sancionada de acuerdo al Codigo orgdnico lntegral Penal lzbt+; y oemas normas apticables. t-i irinsmisi6n de informaci6n poi ioireo"i".tioniio,no garantiza que la misma sea segura o este libre de error, poiconsiguiente, se'recomienda su verificaci6n. Toda solicitud de informacion r"qririO, o" 

",r""rJoficial a la pGE debe ser ingresada por Secretaria General y dirigida a-la mdxima autoridad de la tnstitucion, conforme a ta Ley y demds nor*..irtJitJ; i' ''' '"' "

viaje a Tulcain, lbarra y Esmeraldas el dia 30 de marzo, y retorne el 1 de abril, luego de proceder a la entrega ly
configuraci6n de los equipos portdtiles nuevos, asignados a dichas oficinas de la Procuraduria General del Esfado.
Atentamente

De: Polanco Genoveva
Enviado el: sdbado, 27 de marzo de 2021 20:05
Para: Rega lado Diego <dieeo.resa lado@ pse.gqb.ec>
Asunto: RV: viSticos

Sefror Subprocurador:

Adjunto el formulario de Vidticos del lng. Diego Ortiz, quien se trasladard a las Oficinas de lbarra, Tulciin y Esrireraldas,
entregar los equipos p6rtatiles nuevos, los dias 30 de marzo y 1 de abril de 202!, a fin de que se digne autoriiar la
comisi6n.

f,Oos cordiales,

GPL

I

De: Poveda Tatiana
Enviado: viernes, 26 de marzo de 202! L6:34
Para: Polanco Genoveva
Cc: Solorzano Lili
Asunto: RV: vidticos

Buenas tardes

Mis Estimadas



,e ;t) 004
Porfavor remito elformulario de Viiiticos del lng. Diego Ortiz, quien se trasladard a las Oficinas de lbarra, Tufcdn y
Esmeraldas, a entregar los equipos p6rtatiles nuevos, por favor su ayuda con la autorizaci6n del sefior Subpriocurador
General del Estado.

Saludos

Tatty

De: Samaniego Nelson
Enviado el: viernes, 26 de marzo de 202L 1,6:L4
Para: Poveda Tatiana
CC: Ortiz Diego

Asunto: RE: vidticos

Firmada solicitud

-

II'I
ltPii&ilcA Iir tltA0nR

"Confidencialidad; La infonnacion contenida en el presente mensaie es cot-ltldencial. estd dirigida exclusivamente a su deslinatario y no puede s{r vinculante. La
Procuraduria Generai del Eslado (PGf) no se re$ponsabiliza por su uso y deja expresa constancia que en los registros de la lnsiituci6n const| la infol-macion
originalm.nte enviada. Esle mensaje estii prolegido por Cddigo Org6nico de la €conomia Sociai de los Conocimienios (20-16). reglamenios y acuerdos
internacionales relacionados. Si u$ted no es el destinatario de este mensaje, recomendamos su eliminaci5n inmediata. La distribucion o-copia fel rnismo, esta
prohibida y serii sancieinada de acuerdo al C6digo Orgdnico lntegral Penal (2014) y demds normas aplicables- La transmisiorr de informaci6, por cofreo electronico.
lro garanliza qLte la misrna sea segura o est6 libre de error, por consiguiente, se recomienda su verificacion. Toda solicitud de informacion requ{rida de manera
oficial a la PGE debe ter ingresada por Secretaria General y dirigida a la m6xima autoridad de la ln6tituci6n, conforme a la Ley y demds normas ofgentes

De: Poveda Tatiana

lliaao el: viernes, 26 de marzo de 2021 16:09
Ff,ra: Sa ma niego Nelson <nelson.sama niego@pge.gob.ec>
Asunto: RV:vidticos

lng. Samaniego

Por favor firmar los vidticos de Diego Ortiz

Taty

De: Ortiz Carrasco Diego
Enviado el: viernes, 26 de marzo de 2021 15:54
Para: Poveda Tatiana
Asunto: vi6ticos

Gracias Taty
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Poveda Tatiana

u03J[/lJ

j fatiadjunto elpedido de comisi6n, firmado
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J a_ Fr./*i_AR.
Enviado el: lunes, 29 de marzo de 2O2l LO:OI
Para: Poveda Tatiana
Asunto: RV: vidticos

De: Regalado Diego
Enviado: domingo, 28 de marzo de 2021tl:L4
Para: Polanco Genoveva
Cc: Solorzano Lili
Asunto: RE: viSticos

Doctora buenos dias: Adjunto remito, electr6nicamente firmada la Autorizaci6n para cumplimiento de s4rvicioslnstitucionales del seffor Diego ortiz, Analista de Tecnologias de la tnformaci6n 2, deh u;id; ;;lnrori-,fa,.u, ,.r.que viaje a Tulcdn, lbarra y Esmeraldas eldia 30 de marzo, y retorne el 1de abril,luego;; ;;il;;;;;;;;r"r*configuraci6n de los equipos portdtites nuevos, asignados a dichas oficinas de la procuraduria General del Estado.Atentamente

"confidencialidad: La informaci6n.contenida en el presente mensaje es confidenciar, estd dirigida excrusivamente a su destinatario y no puede !er vincurante.La Procuraduria Generaldel Estaclo (PGE) no." r""fonrruirira poisu rso y;;;;il;"."rstancia.que en ros registros de ra lnstituci6n constq la informaci6noriginalmente enviada' Este mensaje 
"sia 

protegido-for cooilo organic'o-d;ra"Ec-onomia social be ro, cono"Jlni"ntos (2016), regramenFs y acuerdosinternacionales relacionados' si usted ,o 
"t'"r 

u"Itin"tlrio oe eite r";i;l", ,".orJ,ia.ro, su etimin,acion ir*"ii"r.. La distribuci6n o copia ftl mismo, est6prohibida v serd sancionada.de acuerdo al c6dig; orlani"o. rntegrar ie';ailro;l;;; oemas normas 6ii",bt";i, ransmisi6n de informa{6n por correoelectr6nico' no garantiza que.la misma sea segG"olrtdlior" de err-or, poi.o"r"grilt6, se recomienda su verificaci6n. Toda solicitud de informqci6n requeridade manera oficial a la PGE debe ser ingresaia pot secretaria cen"rri v oirigil"a?i"'rari*" autoriaal oela i"iiir"ion, conforme a ra Ley y {emds normasvigentes."

De: Polanco Genoveva
Enviado el: sdbado, 2l de marzo de 2021 20:05
Para: Rega lado Diego <dieso. resa lado@ pqe.qob.ec>
Asunto: RV: viiiticos

De:

Enviado el:
Para:

Asunto:
Datos adjuntos:

Poveda Tatiana
viernes,23 de mayo de 2021 15:39
Solozano Lili
RV:viSticos
VIATICOS A DIEGO ORTTZ TBARRA 2021-signed-signed.pdf

ilT
ItPlrItct 0tr tfitr0



O 
Buenastardes

Mis Estimadas

Por favor remito el formulario de Vidticos del lng. Diego Ortiz, quien se trasladard a las Oficinas de lbarr4, Tulcdn y
Esmeraldas, a entregar los equipos p6rtatiles nuevos, por favor su ayuda con la autorizaci6n del seffor
Subprocurador General del Estado.

Saludos

Tatty

De: Samaniego Nelson
Enviado el: viernes, 26 de marzo de 2O2l l6:L4
Para: Poveda Tatiana
CC: Ortiz Diego

,l' '.1:i J02

Sefior Subprocurador:

Adjunto el formulario de vidticos del lng. Diego ortiz, quien se trasladard a las Oficinas de lbarra, Tulcd( y
Esmeraldas, a entregar los equipos p6rtatiles nuevos, los dias 30 de marzo y 1 de abril de 202L, a fin de que se digne
autorizar la comisi6n.

saludos cordiales,

GPL

De: Poveda Tatiana
Enviado: viernes, 26 de marzo de 2027 L6:34
Para: Polanco Genoveva
Cc: Solorzano Lili
Asunto: RV: viSticos

O 
Asunto: RE: vidticos

Firmada solicitud

"confidencialidad: La informaci6n contenida en el presente mensaje es confidencial, este dirigida exclusivamente a su destinatario y no puedb ser vinculante.La Procuraduria General del Estado (PGE) no se responsabiliza poisu ,so v oeia eiriresa constancia que en los registros de la lnstitucion consfa la informaci6noriginalmente enviada' Este mensaje estS protegicl'o por c6digo orgrinico oira Economia social de los cono'cimientos (2016), reglame{rtos y acuerdosinternacionares reracionados. si usted no es er deitinatario de eite meinsale, ,""or"nd.ro. su eriminaci6n inmeorata.la o-i-ffir;i ;;;;i;lili mrmo, estaprohibida y serd sancionada. de acuerdo al c6digo orgdnico. lntegral Penat <ioilil i dem6s normas apricaures. la transmisi6n de inform{ci6n por correoelectronico, no garantiza que la misma sea segura-o estdtibre oe^err:or, por cond'gri"it6, se recomienda su verificaci6n. Toda solicitud de infomiacion requeridade manera oficial a la PGE debe ser insresada por Secretaria Gene#t y oiritioi a ramaxima autoridad o" r. rniti#i"1ffi;ffi}"f, lli"J'ifiXra, no*..vigentes."
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De: Poveda Tatiana
Enviado el: viernes, 25 de marzo de 2021 16:09
Para: Samaniego Nelson <nelson.samanieRo@ pge.gob.ec>
Asunto: RV: vidticos

lng. Samaniego

Por favor firmar los vidticos de Diego Ortiz

Taty

De: Ortiz Carrasco Diego
Enviado el: viernes, 26 de marzo de 2O2L L5:54
Para: Poveda Tatiana
Asunto: vidticos

! Gracias Taty

Saludos,

Diego
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